Prefeitura Municipal de Mutuípe
CNPJ - 13.827.035/0001-40

Fone/Fax: (75) 3635-1690 / 1416/2303

E-mail: pmmutuipe@freire.com.br

Praça Otávio Mangabeira, s/n

Mutuípe – Bahia

 1

EDITAL DE  RESULTADO DO CURSO INTRODUTÓRIO

DE FORMAÇÃO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MUTUÍPE, Estado da Bahia, usando das

atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor, torna público o

RESULTADO FINAL DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO para o

cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE do Concurso Público Edital

nº01/2011. O resultado estará  disponível no quadro de avisos da Prefeitura

Municipal, no site www.mutuipe.ba.io.org.br e no site  www.seprod.com.br ,

conforme relação do candidato.

Mutuipe, 18 de abril de 2012.

Celso Weber da Silva

Prefeito

http://www.mutuipe.ba.io.org.br/
http://www.seprod.com.br/

Prefeitura Municipal de Mutuípe
CNPJ - 13.827.035/0001-40

Fone/Fax: (75) 3635-1690 / 1416/2303

E-mail: pmmutuipe@freire.com.br

Praça Otávio Mangabeira, s/n

Mutuípe – Bahia

 2